

# Maatilan taloushallinto

Kuka pelkää taloushallintoa! – ehkä se ei olekaan enää kenkälaatikossa lymyvä paperimörkö. Nyt eletään aikaa, jolloin maatalouden taloushallinto on siirtymässä paperisesta kirjanpidosta digitaaliseen maailmaan.

Yrityksen taloushallinto on tärkeä osa yrityksen menestystä. Se kattaa kaikki taloudelliset näkökohdat, kuten kirjanpidon, budjetoinnin, laskutuksen, palkanlaskennan ja verotuksen. Taloushallinto auttaa yritystä seuraamaan ja hallitsemaan taloudellisia resurssejaan, tekemään fiksua päätöksiä ja noudattamaan lainsäädäntöä. Se tarjoaa selkeää raportointia ja analytiikkaa, jotta yritys voi seurata taloudellista suorituskykyään ja suunnitella tulevaisuuttaan. Yhteenvetona, yrityksen taloushallinto on välttämätön työkalu, joka auttaa yritystä menestymään ja saavuttamaan taloudelliset tavoitteet.

Maatilan taloushallinnon erityispiirteet korostavat tarvetta käyttää maatalouden erityisohjelmistoja, jotka tarjoavat toiminnallisuksia ja työkaluja maatilan erityistarpeisiin. Tiesitkö, että oikeanlaiset ohjelmistot voivat tehdä tilasi taloudenhallinnasta helpompaa ja tehokkaampaa kuin koskaan ennen? Maatalouden taloushallinto voi tuntua haastavalta, mutta älä huoli - avuksesi tulevat käyttäjäystävälliset maatalouden taloushallinto-ohjelmistot, kuten WikliNet ja Bisnes+. Ne tekevät talouden seurannasta, kirjanpidosta ja raportoinnista suoraviivaista ja vaivatonta. Näillä ohjelmistoilla voit keskittyä olennaiseen, eli oman maatilasi menestykseen.

TOIMARI toiminnanohjausta maataloille -hanke tutustui taloushallinnon ohjelmiin tilallisen näkökulmasta. Tule mukaan tutkimaan maatalouden taloudenhallinto-ohjelmistoja ja löydä juuri sinulle sopiva ratkaisu talouttesi optimointiin ja menestykseen. WikliNet antaa sinulle valmiudet ja vaivatonta työkalut yrityksesi taloushallinnon toteuttamiseen. Bisnes+ puolestaan nivoutuu suosittuun minun maatilani -ohjelmaan ja ollen täten osa laajempaa toiminnanohjausjärjestelmää. Lisätietoa löydät hankkeen nettisivuilta.

## Kirjoittanut

Tiina Joki

TKI-päällikkö

Wikli Group Oy



Kuva on luotu Dream -tekoälyohjelmalla